

We started a new school year.

Makor Hatikvah School <partnership@makorhatikvah.org.il>

ti 15.03.2023 11.10

Vastaanottaja: Kansanlähetyks SEKL

Toivon lähde

Uutisia Makor HaTikvasta



Hyvät Ystävät,

Olemme saavuttaneet lukuvuoden puolivälin! Kiitos Jumalalle jokaisesta päivästä, jonka Hän antaa meille armossaan!

Tänä vuonna talvi on Israelissa suhteellisen lämmin ja koulun pihalla on mahdollisuus viettää paljon aikaa. Jatkamme panostamista oppilaiden liikuntakasvatukseen ja sää auttaa meitä paljon. On voimistelutunteja, Krav Magaa¹, jalkapalloa ja muuta. Kaikki nämä tunnit tuovat oppilaille paljon iloa ja terveyttä.

Jatkamme myös Soppa-keittiö-projektia, jossa oppilaillamme on mahdollisuus palvella Jerusalemin kaduilla olevia ihmisiä ja auttaa joitain heistä lämpimällä lounaalla.

Viime kuussa avasimme ilmoittautumisen seuraavalle kouluvuodelle ja rukoilemme, että ensi vuonna Makor HaTikva pysyisi hyvänä, turvallisena, laadukkaana paikkana, jossa Jumalan Nimeä ylistetään ja jossa uusi sukupolvi kasvaa Hänen rakkaudessaan.

Meillä on tulevana kuukausina edessämme monia uusia projekteja. Kerromme niistä lisää tulevaisuutiskirjeissä. Jatkattehan rukoilemista Israelin ja koulumme puolesta.

Rakkain Terveisin,

Yoel Russu,

Makor HaTikva -koulun rehtori, Jerusalem.



¹**Krav Maga** (hepr. קרב מגע, 'kontaktitaistelu') on israelilainen lähitaistelu- ja itsepuolustusjärjestelmä, joka perustuu ihmisen luontaisiin reaktioihin stressitilanteessa. Krav Maga on kehitetty ainoastaan itsepuolustusta varten, ja siksi siinä ei järjestetä kilpailuja tai näytöksiä eikä siinä ole sääntöjä, vaikka lajissa onkin tasojärjestelmä. Krav Magan kantavana ajatuksena on perustajansa Imrich Lichtenfeldin unelma "Jotta voisit kulkea rauhassa".



Kuivitele tätä



Aamuhartaus ja rukousaika yläkoulun oppilaiden kanssa



Makorin oppilaat soittavat musiikkia Hadassah Ein Karem'n julkisessa sairaalassa tuodakseen iloa potilaille ja työntekijöille.

Kehitimme koulututorointia saadaksemme yläkoulun oppilaat osallistumaan enemmän ja auttaaksemme alakoululaisia opinnoissa. Nuoremmat lapset nauttivat työskentelystä vanhempien ystäviensä kanssa ja teini-ikäiset oppivat antamaan ja auttamaan.



Uusi pieni nurkkaus on valmiina koulun pihalla luonnontieteiden elämyksille, ruoanlaittotunteja ja muita ryhmätunteja varten. Sen rakentaminen yhdessä yläkoululaisten kanssa oli hauskin.
©



Tiesitkö muuten?

Tiesitkö, että voit seurata meitä Facebookissa? Löydät meidät haulla [@makor.hatikva](https://www.facebook.com/makor.hatikva).
Olisimme iloisia, jos lähetät meille fb-ystäväpyynnön, jotta pysyt ajan tasalla koulun uutisista ja tapahtumista. Lisäksi, jos olet joskus koulun lähetyvillä ja haluat tutustumiskierroksen kouluun, esittelemme sen sinulle mielellämme. Ilmoita meille vain sähköpostiosoitteesi ja päivämäärät, jolloin haluaisit vierailla meillä Jerusalemissa, niin otamme sinuun yhteyttä. Olemme mielellämme yhteydessä ihmisiin, jotka huolehtivat lapsista Makor Hatikvassa, ja odotamme innolla näkevämme sinut jonakin päivänä Israelissa.





Tapahtumia

Esittelemme mielellämme lattiaprojektimme tulokset. Se on tehnyt valtavan muutoksen Makorin oppilaille tänä talvena. Jokatalvisten valtaviin lätäköiden jälkeen, jotka aiheuttavat märkiä jalkoja ja pettäneitä ekaluokkalaisia, lapset ovat tänä vuonna iloisia säästä riippumatta.

Kiitos rakkaat ystävät tuesta ja tästä mahdollisuudesta saada kuntoon koulun pihan vanha lattia.



Voisitko harkita meidän avustamista?

Jokainen pienikin lahja on merkittävä.



Suomen Evankelisluterilainen

Kansanlähetys

IBAN: FI83 2070 1800 0283 25

BIC: NDEAFIHH

Viite: 630074053

Rahankeräyslupa RA/2021/1202, on voimassa 1.1.2022 alkaen toistaiseksi koko Suomessa

Ahvenanmaata lukuun ottamatta. Luvan myöntäjä on Poliisihallitus.

Varat käytetään Kansanlähetyksen työhön kotimaassa ja ulkomailla.

Varat käytetään Makor HaTikva -koulun työhön Kansanlähetyksen kautta.



Sijainti:

82 Haneviim St. Jerusalem, Israel

Yhteystiedot:

P.O. Box 2793, Jerusalem 91027

Puh: +972-2-5022916

© 2022 *Makor Hatikva -koulu. Kaikki oikeudet pidätetään.*

<https://www.makorhatikvah.org.il>

Haluatko muuttaa tapaa, jolla saat nämä sähköpostit?

Voit [päivittää](#) sinun vastaanottotapasi tai [poistaa](#) tältä postituslistalta.